Grille de mesure

Grille de mesures selon Chausse Nature au besoin voir la vidéo
*5i votre mesure est enire deux, prendre la plus grande

Tour de téte

X-Petit
Petit

Moyen

Grand

X-Grand

52-54cm

54-56cm

56-58cm

58-60cm

60-62cm
Main
Tour Longueur
X-Petit 14-16 cm X-Petit 12-14 cm
Petit 16-18 cm Petit 14-16 cm
Moyen 18-20 cm Moyen 16-18 cm
Grand 20-22 cm Grand 18-20 cm
pE&:L G 22-24 cm B.EE N 20-22 cm

X-Petit
Petit
Moyen
Grand

X-Grand

Longueur

18-22 cm

Pied

22-26 cm

26-30 cm

30-34 cm

34-38 cm

Largeur

Petit

Grand

* la largeur du pied est surtout pour le choix de grandeur de semelle dure

X-Petit

Moyen

X-Grand

8 et moins
8-10 cm
8-10 cm
10-12 cm

10 et plus

Le coup-de-pied doit éire pris en considération
seulement pour les chaussons et les modéls de
bottes qui n’ont pas d’ouverture genre botte
cavaliére ou wallington.




	Page 1

